Prefeitura Municipal de Sdo Sebastido do Rio Preto - CNPJ: 18.303.263/0001-35
Estado de Minas Gerais

CODIGO

3.0.00.00.00
3.1.00.00.00

3.1.90.00.00
3.1.90.11.00

3.3.00.00.00

3.3.90.00.00
3.3.90.14.00
3.3.90.30.00
3.3.90.36.00

3.3.90.39.00

3.3.90.93.00
4.0.00.00.00
4.4.00.00.00
4.4.90.00.00
4.4.90.51.00

TOTAL GERAL

Despesas Municipais com Saneamento da Administragéo Direta
Periodo: 10/2022

ESPECIFICAGAO

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS
SOCIAIS
APLICAGOES DIRETAS
Vencimentos E Vantagens
Fixas - Pessoal Civil
OUTRAS DESPESAS
CORRENTES
APLICAGOES DIRETAS
Diérias - Pessoal Civil
Material De Consumo

Outros Servigos De Terceiros -
Pessoa Fisica

Outros Servigos De Terceiros -
Pessoa Juridica

Indenizag6es e Restituicdes
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
APLICAGOES DIRETAS

Obras E Instalagdes

DOTACAO

INICIAL ATUALIZADA EMPENHADO
228.534,00 249.155,60 0,00
110.745,00 110.745,00 0,00
110.745,00 110.745,00 0,00
110.745,00 110.745,00 0,00
117.789,00 138.410,60 0,00
117.789,00 138.410,60 0,00
614,00 614,00 0,00
18.350,00 46.661,60 0,00
3.105,00 3.105,00 0,00
95.220,00 87.530,00 0,00
500,00 500,00 0,00
59.025,00 39.767,80 0,00
59.025,00 39.767,80 0,00
59.025,00 39.767,80 0,00
59.025,00 39.767,80 0,00
287.559,00 288.923,40 0,00

OUTUBRO

LIQUIDADO
9.174,91
5.617,07

5.617,07
5.617,07

3.557,84

3.557,84
0,00
755,09
0,00

2.802,75

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
9.174,91

PAGO
8.858,00
5.817,91

5.817,91
5.817,91

3.040,09

3.040,09
0,00
755,09
0,00

2.285,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
8.858,00

EMPENHADO
151.043,43
70.000,00

70.000,00
70.000,00

81.043,43

81.043,43
0,00
38.733,43
0,00

42.310,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
151.043,43

ACUMULADO
LIQUIDADO
129.852,64
55.676,43

55.676,43
55.676,43

74.176,21

74.176,21
0,00
38.733,43
0,00

35.442,78

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
129.852,64

DESPESA

PAGO ORCADA 2022
118.276,80 0,00
50.059,36 0,00
50.059,36 0,00
50.059,36 0,00
68.217,44 0,00
68.217,44 0,00
0,00 0,00
38.733,43 0,00
0,00 0,00
29.484,01 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
118.276,80 0,00
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